
Landesverband Vorname Name Mail Mobil Link zur Ehrenamtsseite

Baden Thomas Rößler tk.roessler@web.de 0177 / 8482736 Badischer Fußballverband 

Bayern Andreas  Vogler bfv@andreasvogler.de 0170 / 9739288 Bayerischer Fußball-Verband 

Berlin Ingo Büchner-Fenner ingo.buechner-fenner@bfv.berlin 01573 / 3293926 Berliner Fußball-Verband 

Brandenburg Dieter Duennbier dieter.duennbier@gmx.de 0173 / 1073985 Fußball-Landesverband Brandenburg 

Bremen Ulrike  Geithe ulrike.geithe@bremerfv.de 0160 / 94911750 Bremer Fußball-Verband 

Hamburg Andreas  Hammer andreas.hammer@hfv.de 0177 / 7355347 Hamburger Fußball-Verband

Hessen Thomas Becker thomiso-becker@gmx.de 01520 / 3682626 Hessischer Fußball-Verband 

Mecklenburg-

Vorpommern
Sven  Bauer sven.bauer@lfvm-v.de 0151 / 22688260 Landesfußballverband Mecklenburg-Vorpommern

Mittelrhein Hans-Christian Olpen hc.olpen@t-online.de 0170 / 8174515 Fußball-Verband Mittelrhein

Niederrhein Jürgen Kreyer juergen.kreyer@ecolab.com 0172 / 2927449 Fußballverband Niederrhein

Niedersachsen Hermann Wilkens hermaxwilkens@web.de 0173 / 2853126 Niedersächsischer Fußballverband 

Rheinland Patrik Klos patrikklos@web.de 0170 4124899 Fußballverband Rheinland 

Saarland Reimer Biehl reimer-biehl@t-online.de 0151 / 59874002 Saarländischer Fußballverband 

Sachsen Jörg Gernhardt ragmw@gmx.de 0151 / 62451729 Sächsischer Fußball-Verband 

Sachsen-Anhalt Lothar Bornkessel l.bornkessel@fsa-online.de 0176 / 10233944 Fußballverband Sachsen-Anhalt

Schleswig-Holstein Ulrike  Krieger u.krieger@shfv-kiel.de 0179 / 7988540 Schleswig-Holsteinischer Fußballverband 

Südbaden Bruno Trenkle kontakt@brunotrenkle.de 0160 /91757344 Südbadischer Fußballverband 

Südwest Axel Rolland axelrolland@t-online.de 0170 / 7844081 Südwestdeutscher Fußballverband 

Thüringen Mike Noack fussball@mike-noack.eu 0151 / 21235545 Thüringer Fußball-Verband 

Westfalen Gottfried Dennebier gottfried.dennebier@flvw.de 01515 / 0768571 Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen 

Württemberg Giuseppe Palilla palilla@gmx.net 0171/4403283 Württembergischer Fußballverband 
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